
Komiteens årsberetning 2025

Ærede årsmøte,

Arcons komité har i perioden bestått av:

Daniel Søreide, komiteleder
Ståle Mellesdal, økonomiansvarlig og nestleder
Martine D. Jahr, programsjef
Witold Zakrzewski, co-driftsjef
Anna Grading, co-driftsjef
Peter Collett, PR-sjef
Bjørn-Kjetil Horverak, resepsjonssjef

Rasmus D. Jahr har vikariert som programsjef uten sete i komiteen siden andre kvartal. IT-ansvarlig 
Kristian Echholt og tebarsjef Fred Førde har også hatt selvstendig lederansvar uten sete i komiteen. 
Community Manager Martine Lassen har fulgt komiteens arbeid tett og deltatt på møter. I utvalgene 
har flere individer sittet enn vi har spalteplass til å nevne her, men dere er aldeles ikke glemt!

Komiteen har fra årsmøte 2024 og frem til Arcon 41 hatt møter annenhver uke, og vi har 
gjennomført det største Arcon etter pandemien. Vi hadde over 550 betalende deltagere, en økning på 
over 100 fra året før. Festivalen hadde også et enda rikere programtilbud enn fjorårets, og med 
gratis inngang for unge medlemmer, har vi styrket medlemsveksten betydelig. Vi gjennomførte i 
tillegg et lite Mini-Arcon med gratis inngang på vårparten og frivilligfest rett etter Arcon.

Rekordhøy oppslutning har gitt bedre økonomiske resultater enn forventet. Omsetningen økte med 
over 30% sammenlignet med året før, dette til tross for at vi reduserte prisen for barn og unge 
betydelig. Samtidig la vi oss på et noe mer nøkternt kostnadsnivå enn tidligere. Vi forventer derfor 
at regnskapet for 2025, som vil bli behandlet først på årsmøtet i 2026, vil vise et overskudd som 
mer enn dekker inn underskuddene fra 2023 og 2024.

Økningen i antall medlemmer vil i tillegg kunne gi grunnlag for offentlig støtte neste år. Denne 
støtten baserer seg på andelen medlemmer som er under 26 år, og på sikt betyr dette at vi ikke taper 
noe økonomisk på å kunne tilby gratis inngang for denne viktige gruppen.

På lengre horisont har komiteen satt av 200.000 kroner i fondssparing, som i år har gitt en 
avkastning på rundt 5%. Håpet er at avkastningen herfra vil kunne bidra til å opprettholde 
kjøpekraften i egenkapitalen og gi økonomisk trygghet for fremtidige komiteer, f.eks. om vi må gå 
over til en mer kostbar lagerløsning eller får andre store utgifter.

Til sist tusen takk til alle sammen! Etter mye innsats fra hele komiteen, staben, frivillige, arrangører, 
sponsorer og samarbeidspartnere har 2025 ikke bare vært et godt år for Arcon, men også et år som 
legger et godt grunnlag for drift og videre vekst i fremtiden.

På vegne av komiteen,

Peter Collett


